Estado do Parand CNPJ n° 76.208.842/0001-03

Gestdo 2013/2016

DECRETO N° 019/2013

Stimula: Nomeia Agentes Politicos - Secretdrios Municipais e da
outras providéncias.

A Prefeita do Municipio de Catanduvas Estado do Parand, no uso de
sua fungdo e de suas atribuicdes legais, em conformidade com a Lei n® 21/2002,

DECRETA
Art. 1° - Ficam nomeados como Agentes Politicos:

Helio Jodo Bernartt, RG n°® 2.325.455-7, na condi¢do de Secretdrio

Municipal de Viagdo e Obras.
Olimpio de Moura, RG n° 2.031.726-4, na condigdo de Secretdrio Municipal

de Administragdo.
Art. 2° - Este decreto entrard em vigor na data de sua publicagdo.

Gabinete da Prefeita do Municipio de Catanduvas/PR, em 01 de
fevereiro de 2013.

\

' o~/
NOEMI SCHMIDT DE MOURA
Prefeita

Av. dos Pioneiros, 500 - Centro - CEP 85.470-000 - Catanduvas - PR.

Fone (45) 3234-1313 - Fax (45) 3234-1303 - E-mail: ctv.gabinete@certto.com.br

		orgaooficial@catanduvas.pr.gov.br
	2013-02-01T16:36:38-0200
	CATANDUVAS - PR
	Publicação do Órgão Oficial do Município